
REPARATII RENOVARE LICEUL TEHNOLOGIC INDEPENDENTA JUD.CONSTANTA

I.D.: 43852942

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.910,00 RON - 47.910,00 RON

Descriere: raschetat pereti 8 lei mp*172MP=1376 LEI reparatii cu glet 15 lei mp*172MP=2580LEI slefuit pereti si tavane 4 lei*1150 mp=4600 lei amorsa pereti +tavane 4 lei mp*1150MP=4600 LEI vopsit pereti cu lavabil 11,5 lei mp*1150MP=13225LEI reparatii exterioare cu mortar 20 lei ml*68 MP=1360 LEI zugraveli exterioare cu lavabil 12 lei mp*870MP=10440 LEI amorsa exterior 4 lei mp*870 MP=3480 LEI CHELT.IND+PROFIT=6249 LEI mai putin
